平成 20 年 2 月 22 日

各 位
会社名 ダイナパック株式会社
代表者名 代表取締役社長 飯田 真之
コード番号 3947

（東証・名証第 2 部）
問合せ先 執行役員経営企画室長 西尾 伸

 電話番号（052）971－2651

固定資産の譲渡の方針決定及び特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 2 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡（不動

産の売却）の方針を決議いたしましたので、お知らせいたします。また、当該資産の譲渡に伴

い特別利益が発生いたしますので、併せてお知らせいたします。

記
１．譲渡の理由
   資産の効率化を図るため、当社所有の固定資産を売却する方針を決定いたしました。売

却により得られる資金は、三好工場（仮称）建設の資金の一部に充当する予定であります。

２．譲渡資産の内容                         （単位：百万円）

資産の内容及び所在地 帳簿価格 現況 売却時期

愛知県春日井市如意申町5-7-1他

愛知県大府市共和町佐平田 10 他

562

457

日本ハイパック㈱名古屋工場

大日本紙業㈱大府工場

2008 年

2009 年

  ＊上記固定資産を売却いたしますが、三好工場（仮称）完成までは当社にて当該資産を利

用いたします。

３．譲渡先の概要及び譲渡の日程
   決定次第、お知らせいたします。

４．今後の見通し
   当該固定資産の譲渡に伴い、2008 年に発生する固定資産売却益は圧縮する予定であり、

圧縮後 4 億円程度の特別利益を計上する予定であります。なお、本売却益は本日公表いた

しました平成 20 年 12 月期の業績予想に織り込み済であります。
以上